Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2021 года  № 18/1-5

г. Баймак

О регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения

Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан  на дополнительных

выборах депутатов  Советов сельских поселений муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

 19 сентября 2021 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного

представителя Регионального отделения Социалистической политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан на

дополнительных выборах депутатов  Советов сельских поселений муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан 19 сентября 2021 года, в соответствии со

статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/198-6 возложены полномочия

избирательной комиссии сельских поселений муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Адиеву Викторию Юрьевну - уполномоченным представителем

Регионального отделения Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан  на дополнительных

выборах депутатов  Советов сельских поселений муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан 19 сентября 2021 года.

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель

избирательной комиссии  _____________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

избирательной комиссии             _____________ Н.Ш. Сирбаева

М.П.

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы